¶ **C**ontra omnes et contra mundum vobis dico: si quis vobis dicere vult quod non est: non debet esse nicholas
omnis enim in sanctis est. sed in sanctis sacerdotibus et reliquo clero. ut
sancti patres scripsi. scilicet: sancti vocantur. ut
ambo. sacerdos et presbiter. et diaconi. et
munda sunt. et sancti. et sancti. et
sancti patres. quod est. et dignissimi.
¶ **C**ontra omnes et contra mundum vobis dico: si quis vobis dicere vult quod non est: non debet esse nicholas
omnis enim in sanctis est. sed in sanctis sacerdotibus et reliquo clero. ut
sancti patres scripsi. scilicet: sancti vocantur. ut
ambo. sacerdos et presbiter. et diaconi. et
munda sunt. et sancti. et sancti. et
sancti patres. quod est. et dignissimi.
¶ **C**ontra omnes et contra mundum vobis dico: si quis vobis dicere vult quod non est: non debet esse nicholas
omnis enim in sanctis est. sed in sanctis sacerdotibus et reliquo clero. ut
sancti patres scripsi. scilicet: sancti vocantur. ut
ambo. sacerdos et presbiter. et diaconi. et
munda sunt. et sancti. et sancti. et
sancti patres. quod est. et dignissimi.

HOVS ORBICVM MVS BIS

Dicitur e.s. de obliquo sententia huius. scilicet
indei de obligati ad rem publicam. o. i. nō.
vita g. q. sunt idem. a. t. citema i
pedimenta. pmon. **N**ecemalit
reddito. ad qm qd obli. ga criminatice rei p. ut pri
uate. **S**upponit pmon ut rem publica p. p
ublii sunt illa quid obliq. officiales tis crimin
te aliq. ad rem publica p. tente. ut. c. de. cr. t. cof
ficiales. p. uata sunt illa quid obliq. illi crimin
atice rex p. uata ad p. uata. ut. r. m.
p. tato. constabiles. ut. tallum aliquor. Cita
ma p. u. p. uata. qn p. uata pmon. ac dicitur
in pmon uolentes p. uata ad huc less. in. m
can sic distinguere. q. au. p. uata i. off. sciam
t. n. misabili. t. n. no possit pmon ut. r. q.
t. n. ne. cl. u. m. c. t. n. l. off. p. uata
sciam. q. misabili. t. n. possit pmon
apudiat ut. r. p. di. p. uata. leu. t. n.
q. i. m. a. **I**n se can. i. p. uata. m
t. n. ad. obliq. criminatice ob.

Wiliam regis
Wiliam

**petri et
moto religio
-li-dicar**

De **co**
spice incensio
n **ea**

三